[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20 июля 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	575-па

Об утверждении итогового документа
публичных слушаний

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 02 апреля 2012 года № 28-МПА «Положение о публичных слушаниях в Арсеньевском городском округе», муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года № 30-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа»,  постановления администрации Арсеньевского городского округа от 25 июня 2015 года № 503-па «О проведении публичных слушаний по вопросам внесения изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 15 марта  2013 года № 30-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа»,  предоставления  разрешений на условно разрешенные виды использования земельных  участков и недвижимости»,  руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа,  администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый итоговый документ публичных слушаний от 13 июля 2015 года по вопросам внесения изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 15 марта  2013 года № 30-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа», предоставления разрешений на условно разрешенные виды использования земельных  участков и недвижимости.

2. Организационному управлению администрации городского округа направить настоящее постановление для  опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

И.о.Главы городского округа                                                                    А.А.Бронц
УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 20 июля 2015 г.  № 575-па

итоговый документ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены постановлением администрации Арсеньевского городского округа  от  25 июня 2015 года №  503-па
Тема публичных слушаний:

	 Внести изменения в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года № 30-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа», предоставить разрешения на условно разрешенные виды использования земельных  участков и недвижимости.

Инициаторы публичных слушаний:

	Глава Арсеньевского городского округа

Дата проведения: 13 июля  2015 года

Зарегистрировано:  7  (семь)  участников публичных слушаний.

	№
	Предложение (рекомендация) эксперта

	Мотивированное обоснование предложения (рекомендации) эксперта

	Предложение (рекомендация) внесено

(поддержано),

дата его внесения

	1.
	Внести  в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года № 30-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа», дополнив статью 43.1. территориальной зоны ОД2 раздел «Максимальный процент застройки в границах земельного участка:»  следующей позицией: «- для земельных участков с кадастровыми номерами 25:26:010307:83, 25:26:010307:81, 25:26:010307:101, 25:26:010307:247, 25:26:010307:254, 25:26:010307:80, 25:26:010307:249, 25:26:010307:253, 25:26:010307:255, 25:26:010307:256, 25:26:010307:6101 не более 80%.»
	Земельный и Градостроительный кодексы  Российской Федерации

	Глава городского округа                                                                        А.А.Дронин

13.07.2015г.

	12.
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку с кадастровым номером 25:26:020201:106 площадью 144,85 кв.м в зоне спортивных и спортивно-зрелищных сооружений (ЦС3), местоположение которого установлено примерно в 5 метрах  на северо-запад от ориентира (жилое здание), расположенного за границами участка, адрес ориентира: Приморский край, г.Арсеньев, улица Жуковского, № 40 -  магазины.
	Земельный и Градостроительный кодексы  Российской Федерации

	Глава городского округа                                                                        А.А.Дронин

13.07.2015г.

Результаты голосования:

по первому вопросу:  7 голосов – за; 0 голосов – против; 0 голосов – воздержался.
по второму вопросу: 7 голосов – за; 0 голосов – против; 0 голосов – воздержался.

Председатель оргкомитета

по проведению публичных слушаний                                                     А.А.Бронц
Секретарь оргкомитета

по проведению публичных слушаний                                                     Г.В. Ляпун